בהתאם ושלא המשיב בנוכחות שלא המחשב לחומר לחדור ניסיונות שנעשו הטענה את לברר בידי אין
באמצעות המחשב לחומר לחדור רשאית אינה המבקשת ספק, הסר למען זאת, עם המקורית. להסכמה
ומסירת הסיסמאות הואיל זאת היחידה החוקרת, בו התייצב למשרדי ביום סיסמאות שסופקו על-ידי המשיב

הייתה אך ורק במסגרת ההסכמה, שכאמור התפוגגה.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשפ"ב, 28 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.